
 
 

Хемиска индустрија 

 Пластика 

 Пигменти и ултрамарини 

 Текстил  

 Површински активни материи 

 Уникатни солуции за продукти за заштитување на околината 

 Дезифициенси и санитизери 

 Биоциди 

 Решенија за Детергенти и производи за одржување хигиена во домакинство  

 Емулзификатори 

 Специјални хемикалии 

 Решенија за Производи за изолација 

 Средства за пенење и против пенење   

 

 

 
 
 


